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AKCESORIA DODATKOWE

BROKAT

METALIK

BR1035

BR1060

BR1080

BR1100

BR1120

BR1150

BR1200

BR1250

MB1035

MB1060

MB1080

MB1100

MB1120

MB1150

MB1200

Ø 35

Ø 60

Ø 80

Ø 100

Ø 120

Ø 150

Ø 200

Ø 250

Ø 35

Ø 60

Ø 80

Ø 100

Ø 120

Ø 150

Ø 200

Kod

Kod

Wymiary(mm)

Wymiary(mm)

Bombka

Bombka

GIGANT BOMBKA

BG250*

BG250B**

BG300*

BG300B**

BG400*

BG400B**

* Kolor srebro, złoto, czerwony połysk
** Inny kolor, brokat

Ø 250

Ø 250

Ø 300

Ø 300

Ø 400

Ø 400

Kod Wymiary(mm)

W jednej części

BOMBKI

POŁYSK / MAT / OPAL

BB1035

BB1060

BB1080

BB1100

BB1120

BB1150

BB1200

Ø 35

Ø 60

Ø 80

Ø 100

Ø 120

Ø 150

Ø 200

Kod Wymiary(mm)

Bombka

POŁYSK

OPAL

MAT
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LAMPKI LED

WĘŻE LED

KURTYNY LED

METEORKI LED

KURTYNY  LED

STALAKTYTY LED LAMPKI LED

WĘŻE LED

o dostępny wymiar i cennik zapytaj handlowca

ILUMINACJE
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